

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40021710

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA GALBENA 30MM	Data publicare: 17.03.2026 13:38
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 18.03.2026 13:24
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 16:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.03.2026 13:24
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Pensula galbena 30mm
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA GALBENA 30MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 4,13
Numar de referinta: Pensula galbena 30mm	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 4,13
Pret de catalog: 4,13 RON/bucata		Valoare estimata: 4,13
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,13
Descriere: Pensula de 30mm din plastic cu inel galvanizat, utilizata pentru aplicarea vopselei, lacurilor, baiturilor.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4,13 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40022105

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SMIRGHEL	Data publicare: 17.03.2026 14:00
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 18.03.2026 13:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 16:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.03.2026 13:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Smirghel la rola
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SMIRGHEL	Solicitata: 7	Pret estimat: 3,22
Numar de referinta: Smirghel	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 3,22
Pret de catalog: 3,22 RON/ml		Valoare estimata: 22,54
Cod si denumire CPV: 14522300-9 - Smirghel (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,54
Descriere: Smirghel la rola		
TOTAL		Valoare de vanzare: 22,54 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40022420

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DIVRSE MATERIALE	Data publicare: 17.03.2026 14:19
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 18.03.2026 13:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 16:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.03.2026 13:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. Banda de hartie 50mm; 2. Polistiren extrudat 1cm (0.5*1m); 3. Polistiren extrudat 10cm (0,6*1,25m); 4. Adeziv pentru polistiren/vata Sika Wall PRO 25kg/sac; 5.Tencuiala unistrat Knauf-Goldband 25kg/sac; 6. Folie de protectie 20mp; 7.Glet Knauf Satengips 20kg/sac;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA DE HARTIE 50MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 13,23
Numar de referinta: Banda de hartie 50mm	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 13,23
Pret de catalog: 13,23 RON/bucata		Valoare estimata: 13,23
Cod si denumire CPV: 44170000-2 - Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,23
Descriere: Banda autoadeziva de hartie 50mm, lungime rola 50m		
POLISTIREN EXTRUDAT 1CM (0.5*1M)	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,30
Numar de referinta: Polistiren extrudat 1cm	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,30
Pret de catalog: 4,30 RON/bucata		Valoare estimata: 43,00

Cod si denumire CPV: 19521200-6 - Placi din polistiren (Rev.2)		Valoare de vanzare: 43,00
Descriere: Polistiren extrudat XPS in placi, fara falt, grosime 1cm, pentru izolarea termica si acustica in structurile de pardoseli, glafuri, ancadrame etc.		
POLISTIREN EXTRUDAT 10CM (0,6*1,25M)	Solicitata: 5	Pret estimat: 38,84
Numar de referinta: Polistiren extrudat	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 38,84
Pret de catalog: 38,84 RON/bucata		Valoare estimata: 194,20
Cod si denumire CPV: 19521200-6 - Placi din polistiren (Rev.2)		Valoare de vanzare: 194,20
Descriere: Polistiren extrudat striat XPS in placi, cu falt, pentru termoizolarea zonei de soclu		
ADEZIV PENTRU POLISTIREN/VATA SIKAWALL PRO 25KG/SAC	Solicitata: 1	Pret estimat: 30,17
Numar de referinta: SikaWall Pro	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 30,17
Pret de catalog: 30,17 RON/bucata		Valoare estimata: 30,17
Cod si denumire CPV: 44111800-9 - Mortar (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,17
Descriere: Mortar adeziv pulbere pe baza de ciment gri pentru lipirea placilor termoizolante din polistiren sau vata minerala. Sac de 25 de kilograme		
TENCUIALA UNISTRAT KNAUF-GOLDBAND 25KG/SAC	Solicitata: 3	Pret estimat: 38,43
Numar de referinta: Goldband	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 38,43
Pret de catalog: 38,43 RON/sac		Valoare estimata: 115,29
Cod si denumire CPV: 44111800-9 - Mortar (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,29
Descriere: Mortar uscat pe baza de ipsos utilizat la interior ca tencuiala manuala unistrat, pentru încăperi cu umiditate normală, la pereți și tavane; aderență bună la stratul suport; timpi de lucru optimizați pentru aplicare manuală; necesită suport amorsat, consum 8,5 kg/m²/cm; grosime minimă de aplicare 0,8 cm; grosime medie de aplicare 1,5 cm la pereți și max 1 cm la tavane, fără ancorare mecanică suplimentară		
FOLIE DE PROTECTIE 20MP	Solicitata: 1	Pret estimat: 24,80
Numar de referinta: Folie de protectie 20mp	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 24,80
Pret de catalog: 24,80 RON/bucata		Valoare estimata: 24,80
Cod si denumire CPV: 44172000-6 - Folii (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 24,80
Descriere: Folie PE de protectie extra rezistenta 20mp (4m x 5m)		
GLET KNAUF SATENGIPS 20KG/SAC	Solicitata: 1	Pret estimat: 32,69
Numar de referinta: Satengips	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 32,69
Pret de catalog: 32,69 RON/bucata		Valoare estimata: 32,69
Cod si denumire CPV: 44921100-3 - Ghips (Rev.2)		Valoare de vanzare: 32,69
Descriere: Glet pe baza de ipsos pentru interior, sac de 20kg		
TOTAL		Valoare de vanzare: 453,38 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40022508

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPACLU INOX	Data publicare: 17.03.2026 14:23
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 18.03.2026 13:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 16:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.03.2026 13:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. Spaciu inox gips carton 15cm; 2. Spaciu inox elastic 100mm;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SPACLU INOX GIPSCARTON 15CM	Solicitata: 2	Pret estimat: 28,93
Numar de referinta: spaciu inox gips carton 15cm	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 28,93
Pret de catalog: 28,93 RON/bucata		Valoare estimata: 57,86
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 57,86
Descriere: Spaciu din inox elastic latime 150mm cu bit		
SPACLU INOX ELASTIC 100MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 23,15
Numar de referinta: spaciu 2k 100mm	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23,15
Pret de catalog: 23,15 RON/bucata		Valoare estimata: 23,15
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,15

Descriere: **Spaclu din inox elastic latime 100mm****TOTAL**

Valoare de vanzare: 81,01 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40022539

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA SUPERWEISS 15L	Data publicare: 17.03.2026 14:25
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 18.03.2026 13:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.03.2026 16:02
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.03.2026 13:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Vopsea lavabila alba Superweiss 15l interior
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
OSKAR-VOPSEA SUPERWEISS 15L	Solicitata: 1	Pret estimat: 410,74
Numar de referinta: Oskar Superweiss 15L	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 410,74
Pret de catalog: 410,74 RON/bucata		Valoare estimata: 410,74
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 410,74
Descriere: Vopsea lavabila alba Superweiss 15l interior		
TOTAL		Valoare de vanzare: 410,74 RON